
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

30 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 569/30/23 

 

10 жовтня 2023                                     м. Хотин 

 

 

Про надання згоди  
на поділ земельної ділянки 

гр. Манюк І.В. 
  

Відповідно до статей 79, 122 Земельного кодексу України,                   
статті 56 Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини              
І статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  а також 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи та заяву                     
гр. Манюк І.В. від 14.09.2023 року, Хотинська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду гр. Манюк Ірині Володимирівні на поділ земельної 
ділянки площею 0,1047 га, кадастровий номер 7325010100:01:011:0439, що 
перебуває у комунальній власності Хотинської міської ради, із цільовим 
призначенням – для будівництва і обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги (03.03), розташованої в м. Хотин по вул. 
Хмельницького Б.,13 Дністровського району, Чернівецької області згідно схеми 
поділу з подальшим правом викупу ділянки № 1 площею 0,0725га.    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 

  

 

 

Секретар міської ради                    Сергій ЯКУБА 


